UCHWALA NR LXV1/862/2024
RADY MIEJSKIEJ W SUWALKACH

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkol podstawowych prowadzonych przez Miasto
Suwalki, a takze okreslenia granic obwodow tych szkol, z wyjatkiem specjalnych, majacych
siedzibe¢ na obszarze miasta Suwalk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
72023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 ipoz. 1688) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oswiatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1718, poz. 1672 1 poz. 2005) uchwala sig,
co nastepuje:

§ 1. Ustala si¢ plan sieci publicznych szkot podstawowych prowadzonych przez Miasto
Suwatki, stanowigcy zalacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Okresla si¢ granice obwodow szkol, o ktorych mowa w § 1, z wyjatkiem szkot specjalnych,
majacych siedzib¢ na terenie miasta Suwalk, przedstawione w zalaczniku nr 2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3. Z dniem wejscia w zycie niniejszej uchwaly traci moc uchwata nr 1V/50/2019 Rady
Miejskiej w Suwatkach z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkot
podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwalki, atakze okre$lenia granic obwodow tych
szkol, z wyjatkiem specjalnych, majacych siedzibe na obszarze miasta Suwalk (Dz. Urz. Woj.
Podlaskiego 2019 r. poz. 1287 1 2020 r. poz. 779).

§ 4. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Suwalk.
§ 5. Uchwata podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Podlaskiego.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Suwalkach

Z.dzislaw Przelomiec

Id: B68F615E-6949-41B3-9AE9-E31BF6156341. Podpisany Strona 1z 14



Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr LXV1/862/2024
Rady Miejskiej w Suwatkach
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Plan sieci publicznych szkél podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwalki,
majacych siedzib¢ na obszarze miasta Suwalk

1. Szkota Podstawowa nr 2z Oddziatami Dwujezycznymi im. Aleksandry Pitsudskiej
w Suwatkach, z siedzibg przy ul. Tadeusza Ko$ciuszki 126;

2. Szkota Podstawowa nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita w Suwalkach,
z siedzibg przy ul. Wojska Polskiego 13;

3. Szkota Podstawowa nr 5 im. Alfreda Wierusz-Kowalskiego w Suwalkach, z siedzibg przy ul.
Klonowej 51;

4. Szkota Podstawowa nr 6 im. Aleksandry Kujatowicz w Suwatkach, z siedzibg przy ul.
Sejnenskiej 12;

5. Szkota Podstawowa nr 7 im. §w. Jana Pawta II w Suwatkach, z siedzibg przy ul. Romualda
Minkiewicza 50;

6. Zespot Szkot nr 2 w Suwatkach Szkola Podstawowa nr 9 im. Wlodzimierza Puchalskiego
w Suwatkach, zsiedzibg przy ul. Tadeusza Kosciuszki 36/38; dodatkowo prowadzenie zaje¢
dydaktycznych, wychowawczych 1 opiekunczych odbywac si¢ bedzie w budynku przy ul. Ksigdza
Kazimierza Aleksandra Hamerszmita 11;

7. Szkota Podstawowa nr 10z Oddzialami Integracyjnymi im. Olimpijczykéw Polskich
w Suwatkach, z siedzibg przy ul. Jerzego Antoniewicza 5;

8. Szkota Podstawowa nr 11 z Oddzialami Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. Witolda
Urbanowicza w Suwatkach, z siedziba przy ul. Szpitalnej 66.

1d: B68F615E-6949-41B3-9AE9-E31BF6156341. Podpisany Strona 1z 1



Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr LXV1/862/2024
Rady Miejskiej w Suwatkach
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Granice obwodow publicznych szkél podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwalki,
z wyjatkiem szkol specjalnych, majacych siedzibe na obszarze miasta Suwatk

1. Obwod Szkoly Podstawowej nr 2 z Oddziatami Dwujezycznymi im. Aleksandry Pitsudskiej
w Suwatkach obejmuje ulice:

1) Majora Stefana Buczynskiego;
2) Bulwarowa;

3) Generata Jozefa Dwernickiego;
4) Hugo Koltataja;

5) Janusza Korczaka,;

6) Tadeusza Kosciuszki (numery nieparzyste od 55 do konca ulicy i parzyste od 76 do konca
ulicy);

7) Ignacego Krasickiego (numery parzyste i nieparzyste od 27 do konca ulicy);
8) Miodowa;

9) Muzyczna;

10) Gabriela Narutowicza;

11) Teofila Noniewicza (numery parzyste od 42 do konca ulicy i nieparzyste od 73 do konca
ulicy);

12) Ogrodowa;

13) Pigkna;

14) Generata Zygmunta Podhorskiego;

15) Generata Kazimierza Putaskiego (numery parzyste i nieparzyste od 1 do 29);
16) Mikotaja Reja (numery parzyste i nieparzyste od 1 do 51);

17) Wiadystawa Stanistawa Reymonta (numery nieparzyste od 1 do 117 1 parzyste od 2 do 82);
18) Generata Wtadystawa Sikorskiego;

19) Stanistawa Staszica (numery parzyste i nieparzyste od 58 do konca ulicy);
20) Pawta Suzina;

21) Szpitalna (numery nieparzyste od 1 do 55 1 parzyste od 2 do 48);

22) Zacisze,

23) Zielna;

24) Stefana Zeromskiego;

25) Zytnia.

2. Obwod Szkoty Podstawowej nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita w Suwatkach
obejmuje ulice:

1) 41 Putku Piechoty;
2) Artyleryjska;

Id: B68F615E-6949-41B3-9AE9-E31BF6156341. Podpisany Strona 1z 10



3) Augustowska;

4) Batalioné6w Chtopskich;
5) Biatostocka;

6) Kapitana Stanistawa Bielickiego;
7) Bielskobialska;

8) Bohaterow;

9) Budowlana,;

10) Bydgoska;

11) Chelmska;

12) Chorwacka;

13) Ciechanowska;

14) Czeska,;

15) Czgstochowska;

16) Czwartakow;

17) Podputkownika Jerzego Dabrowskiego ps. ,Lupaszka”;
18) Dubowo I;

19) Elblgska;

20) Efcka;

21) Energetyczna;

22) Francuska;

23) Gdanska;

24) Gizycka,

25) Gotdapska;

26) Gorzowska;

27) Gorna;

28) Goérnicza;

29) Grecka;

30) Hetmanska;

31) Hiszpanska;

32) Majora Hubala;

33) Itawska;

34) Innowacyjna;

35) Jeleniogorska;

36) Kaliska;

37) Tytusa Karpowicza;
38) Katowicka,;

39) Kawaleryjska;

40) Kielecka;

Id: B68F615E-6949-41B3-9AE9-E31BF6156341. Podpisany Strona 2 z 10



41) Putkownika Adama Ignacego Koca;
42) Koninska;

43) Kosynierow;

44) Koszalinska;

45) Krakowska;

46) Krosnienska;

47) Legnicka;

48) Leszczynska,

49) Les$na;

50) Lotnicza;

51) Lubelska;

52) Lakowa;

53) Lomzynska;

54) L.odzka;

55) Generala Mieczystawa Mackiewicza;
56) Karola Majerskiego;
57) Mechanikow;

58) Murarska;

59) Nowosadecka;

60) Olecka;

61) Olsztynska;

62) Opolska;

63) Ostrotecka;

64) Papiernia;

65) Partyzantow;

66) Mariana Piekarskiego;
67) Pilska;

68) Aleksandry Pitsudskie;j;
69) Piotrkowska;

70) Ptocka;

71) Polna;

72) Portugalska;

73) Powstancow Slaskich;
74) Powstancow Wielkopolskich;
75) Poznanska;

76) Przemyska;

77) Raczkowska;

78) Rotmistrza Kazimierza Ptaszynskiego;

Id: B68F615E-6949-41B3-9AE9-E31BF6156341. Podpisany Strona 3 z 10



79) Radomska;

80) Robotnicza;

81) Rolnicza;

82) Walerego Romana;
83) Rycerska;

84) Rzemieslnicza,

85) Rzeszowska,;

86) Saperska;

87) Siedlecka;

88) Sieradzka;

89) Skierniewicka;

90) Stupska;

91) Sopocka;

92) Spokojna;

93) Sportowa;

94) Szczecinska;

95) Szwolezerow;

96) Szybowcowa,

97) Tarnobrzeska;

98) Tarnowska;

99) Torunska;

100) Utanéw Grochowskich;
101) Walbrzyska;

102) Warszawska;
103) Wegierska;

104) Wegorzewska;
105) Wiejska;

106) Wtoctawska;

107) Wtoska;

108) Edwarda Lecha Wojczynskiego;
109) Wojska Polskiego;
110) Wroctawska;

111) Zahancze;

112) Zamojska;

113) Zastawie;

114) Zielonogorska;
115) Zniwna

oraz miejscowos¢ z gminy Suwatki:

Id: B68F615E-6949-41B3-9AE9-E31BF6156341. Podpisany Strona 4 z 10



116) Dubowo Pierwsze (numery od 42 do 52).

3. Obwdd Szkoty Podstawowej nr 5 im. Alfreda Wierusz-Kowalskiego w Suwatkach obejmuje
ulice:

1) Akacjowa;

2) Armii Krajowej;

3) Brzozowa;

4) Bukowa;

5) Cedrowa;

6) Chabrowa,;

7) Fryderyka Chopina;

8) Cisowa;

9) Czarnoziem,;

10) Dgbowa,;

11) Grabowa;

12) Jalowcowa;

13) Jasminowa;

14) Jesionowa;

15) Jodlowa;

16) Kalinowa;

17) Kasztanowa;

18) Klonowa;

19) Kolejowa;

20) Kowienska;

21) Leszczynowa;

22) Lipowa,

23) Tadeusza Lutostanskiego;
24) Emila Mtynarskiego;

25) Modrzewiowa;

26) Stanistawa Moniuszki;
27) Nowomiejska;

28) Michata Kleofasa Oginskiego;
29) Olszowa;

30) Orzechowa;

31) Papieza Jana Pawta II;
32) Parowozowa;

33) Krzysztofa Eugeniusza Pendereckiego;
34) Rotmistrza Witolda Pileckiego;

35) Péinocna;

Id: B68F615E-6949-41B3-9AE9-E31BF6156341. Podpisany Strona 5 z 10



36) Prymasa Stefana Wyszynskiego;
37) Rozana;
38) Sosnowa,;
39) Karola Szymanowskiego;
40) Swierkowa;
41) Michata Marii Switalskiego;
42) Topolowa;
43) Wierzbowa;
44) Wilenska;
45) Wisniowa;
46) Wrzosowa,
47) Wylotowa;
48) Zwrotnicza.
4. Obwod Szkoty Podstawowej nr 6 im. Aleksandry Kujatlowicz w Suwalkach obejmuje ulice:
1) 1 Maja;
2) 100-lecia Niepodlegtosci;
3) Jana Brzechwy;
4) Cicha;
5) Ciesielska;
6) Dabrowka;
7) Zbigniewa Herberta;
8) Jasna;
9) Klasztorna;
10) Jana Kochanowskiego;
11) Marii Konopnickiej;
12) Krotka;
13) Stanistawa Lema;
14) Mata;
15) Mita;
16) Czestawa Milosza;
17) Mtynarska;
18) Teofila Noniewicza (numery nieparzyste od 1 do 71 i parzyste od 2 do 40B);
19) Osiedle II;
20) Parkowa;
21) Piaskowa,
22) Pogodna;
23) Bolestawa Prusa;

24) Przemystowa;

Id: B68F615E-6949-41B3-9AE9-E31BF6156341. Podpisany Strona 6 z 10



25) Przytorowa;

26) Sejnenska;

27) Sianozg¢;

28) Henryka Sienkiewicza;
29) Sktadowa;

30) Stoneczna;

31) Juliusza Stowackiego;
32) Spacerowa,;

33) Stanistawa Staniszewskiego;
34) Szkolna;

35) Wistawy Szymborskiej;
36) Utrata;

37) Utrata Krotka;

38) Ludwika Warynskiego (numery parzyste od 8 do konca ulicy i nieparzyste od 15 do konca
ulicy);

39) Wigierska (numery parzyste od 6 do konca ulicy i nieparzyste od 13 do konca ulicy);
40) Stanistawa Wyspianskiego
oraz miejscowosci z gminy Suwatki:
41) Huta;
42) Krzywe;
43) Mata Huta.
5. Obwdd Szkoty Podstawowej nr 7 im. $§w. Jana Pawla II w Suwatkach obejmuje ulice:
1) Generata Wtadystawa Andersa;
2) Biatorogi (lesniczéwka);
3) Knuta Olofa Falka;
4) Alfreda Litynskiego (numery 10, 10A, 10B, 12, 14, 16B);
5) Generata Stanistawa Maczka,;
6) Romualda Minkiewicza;
7) Ludwika Michata Paca;
8) Generata Kazimierza Putaskiego (numery nieparzyste od 93 do konca ulicy);
9) Studzieniczne;
10) Szwajcaria;
11) Alfreda Wierusza — Kowalskiego
oraz miejscowos¢ z gminy Suwatki:
12) Osinki (numery 1-7, 9-11, 13, 15, 19, 30-32, 35, 37-41).

6. Obwdd Zespotu Szkot nr 2 w Suwatkach Szkoly Podstawowej nr 9 im. Wlodzimierza
Puchalskiego w Suwaltkach obejmuje ulice:

1) 24 Sierpnia;
2) Augusta II Mocnego;

Id: B68F615E-6949-41B3-9AE9-E31BF6156341. Podpisany Strona 7 z 10



3) Bakalarzewska,

4) Battycka;

5) Bazarowa;

6) Blogostawionej Siostry Kanizji Mackiewicz;

7) Bolestawa Chrobrego;

8) Bolestawa Krzywoustego;

9) Bolestawa Smiatego;

10) Chtodna;

11) Filipowska;

12) Wawrzynca Gataja;

13) Grunwaldzka;

14) Ksiedza Kazimierza Aleksandra Hamerszmita;

15) Husarii;

16) Wladystawa Jagietty;

17) Jana III Sobieskiego;

18) Kamedulska;

19) Kazimierza Wielkiego;

20) Szymona Konarskiego;

21) Tadeusza Kos$ciuszki (numery nieparzyste od 1 do 53 i parzyste od 2 do 74);
22) Ignacego Krasickiego (numery parzyste i nieparzyste od 1 do 26);
23) Krolowej Jadwigi;

24) Lazurowa;

25) Lanowa;

26) Adama Mickiewicza;

27) Mieszka I;

28) Morska;

29) Emilii Plater;

30) Plac Marszatka Jézefa Pitsudskiego;

31) Ksiedza Jerzego Aleksandra Popietuszki;

32) Marii Sktodowskiej — Curie;

33) Stanistawa Staszica (numery parzyste i nieparzyste od 1 do 57);
34) Stefana Batorego;

35) Targowa;

36) Traktorzystow;

37) Andrzeja Wajdy;

38) Ludwika Warynskiego (numery nieparzyste od 1 do 13 i parzyste od 2 do 6);
39) Wazow;

40) Wesota;

Id: B68F615E-6949-41B3-9AE9-E31BF6156341. Podpisany Strona 8 z 10



41) Wigierska (numery nieparzyste od 1 do 11 i numery parzyste od 2 do 4);
42) Wiadystawa Lokietka;
43) Wiadystawa Warnenczyka;
44) Zachodnia;
45) Zarzecze;
46) Ksiedza Jerzego Jana Zawadzkiego;
47) Zygmunta Augusta
oraz miejscowosci z gminy Suwatki:
48) Brod Maty;
49) Czarnakowizna;
50) Korkliny;
51) Korobiec;
52) Kukow Folwark;
53) Osowa;
54) Taciewo;
55) Turéwka Nowa;
56) Turéwka Stara.

7.0bwdd Szkoty Podstawowej nr 10z Oddzialami Integracyjnymi im. Olimpijczykéw
Polskich w Suwatkach obejmuje ulice:

1) Jerzego Antoniewicza;

2) Karola Brzostowskiego;

3) Alfreda Litynskiego (numery 1-9,11,13,15, 16 1 16A);
4) Antoniego Patli;

5) Generata Kazimierza Pulaskiego (numery parzyste od 30 do konca ulicy i nieparzyste od 31
do 91);

6) Aleksandra Putry;

7) Mikotaja Reja (numery parzyste i nieparzyste od 52 do konca ulicy);
8) Ksiedza Stanistawa Szczgsnowicza;

9) Tysiaclecia Litwy;

10) Wincentego Witosa.

8. Obwod Szkoty Podstawowej nr 11 z Oddziatami Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. Witolda
Urbanowicza w Suwatkach obejmuje ulice:

1) 11 Listopada;

2) Ignacego Daszynskiego;
3) Romana Dmowskiego;
4) Franciszkanska;

5) Stefana Krzesickiego;
6) Krzywolka;

7) Legionow;

Id: B68F615E-6949-41B3-9AE9-E31BF6156341. Podpisany Strona 9 z 10



8) Ignacego Paderewskiego;

9) Wiadystawa Stanistawa Reymonta (numery parzyste od 84 do konca ulicy i nieparzyste
od 119 do konca ulicy);

10) Rodziny Rylskich;

11) Szpitalna (numery nieparzyste od 57 do konca ulicy i parzyste od 50 do konca ulicy)
oraz miejscowosci z gminy Suwatki:

12) Biata Woda;

13) Bréd Nowy;

14) Brod Stary;

15) Potasznia.

Id: B68F615E-6949-41B3-9AE9-E31BF6156341. Podpisany Strona 10 z 10



Uzasadnienie

do projektu uchwaly Rady Miejskiej w Suwalkach w sprawie ustalenia planu sieci
publicznych szkol podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwalki, a takze okreslenia
granic obwodow tych szkol, z wyjatkiem specjalnych, majacych siedzibe
na obszarze miasta Suwalk

Obecnie obowiazuje uchwata nr IV/50/2019 Rady Miejskiej w Suwalkach z dnia 25 lutego
2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkét podstawowych prowadzonych przez
Miasto Suwatki, atakze okreS§lenia granic obwoddw tych szkot, z wyjatkiem specjalnych,
majacych siedzib¢ na obszarze miasta Suwatk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 2019r.
poz. 1287 z pdzn. zm.).

Podjecie przedmiotowej uchwaly jest konieczne z uwagi na nadanie w Miescie Suwalki nazw
nowopowstalym ulicom: Tytusa Karpowicza, Stanistawa Lema, Krzysztofa Eugeniusza
Pendereckiego, Generata Stanistawa Maczka, Zachodniej, Rodziny Rylskich, Michata Marii
Switalskiego, Stefana Krzesickiego, Szybowcowe;.

Nowe nazwy ulic zostaja dodane do nastepujacych obwodow szkot:

1) ulica Tytusa Karpowicza — obwod Szkoty Podstawowej nr 4 im. ks. Kazimierza
Aleksandra Hamerszmita w Suwatkach, z siedziba przy ul. Wojska Polskiego 13 (uzasadnienie:
ulica Tytusa Karpowicza biegnie od ulicy Raczkowskiej rownolegle do ulicy Mariana
Piekarskiego, ktore znajduja si¢ w obwodzie ww. szkoty);

2) ulica Stanistawa Lema — obwdd Szkoty Podstawowej nr 6 im. Aleksandry Kujatowicz
w Suwatkach, z siedzibg przy ul. Sejnenskiej 12 (uzasadnienie: ulica Stanistawa Lema taczy
ulice Stanistawa Staniszewskiego z ulica Wistawy Szymborskiej, ktore znajduja sie w obwodzie
ww. szkoty);

3) ulica Krzysztofa Eugeniusza Pendereckiego — obwdd Szkoty Podstawowej nr 5 im. Alfreda
Wierusz-Kowalskiego w Suwalkach, zsiedziba przy ul. Klonowej 51 (uzasadnienie: ulica
Krzysztofa Eugeniusza Pendereckiego taczy ulice Nowomiejska, bedaca w obwodzie ww.
szkoty, zulica Generata Kazimierza Pulaskiego; biorac pod uwage odleglos¢ oraz
bezpieczenstwo i specyfike drogi do szkoty zasadne jest dodanie ulicy Krzysztofa Eugeniusza
Pendereckiego do obwodu ww. szkoty);

4) ulica Generala Stanistawa Maczka — obwdd Szkoty Podstawowej nr 7 w Suwalkach,
z siedzibg przy ul. Romualda Minkiewicza 50 (uzasadnienie: ulica Generata Stanistawa Maczka
odchodzi od ulicy Armii Krajowej, bioragc pod uwage odlegto$¢ oraz bezpieczenstwo i specyfike
drogi do szkotly zasadne jest dodanie ulicy Generata Stanistawa Maczka do obwodu ww. szkoly);

5) ulica Zachodnia — obwdd Zespotu Szkot nr 2 w Suwatkach Szkoty Podstawowej nr
9 im. Wlodzimierza Puchalskiego w Suwatkach, z siedzibg przy ul. Tadeusza Ko$ciuszki 36/38;

zajecia dydaktyczne, wychowawcze iopiekuncze odbywaja si¢ takze przy ul. Ksigdza
Kazimierza Aleksandra Hamerszmita 11 (uzasadnienie: ulica Zachodnia taczy ulice Filipowska
z drogg prowadzaca do ulicy Bakatarzewskiej, ktore znajduja si¢ w obwodzie ww. szkoty);

6) ulica Rodziny Rylskich — obwod Szkoty Podstawowej nr 11 z Oddziatami Integracyjnymi
im. gen. bryg. pil. Witolda Urbanowicza w Suwaltkach, zsiedzibg przy ul. Szpitalnej
66 (uzasadnienie: ulica Rodziny Rylskich odchodzi od ulicy Franciszkanskiej, ktora znajduje si¢
w obwodzie ww. szkoty);

7) ulica Michala Marii Switalskiego — obwéd Szkoty Podstawowej nr 5 im. Alfreda Wierusz-
Kowalskiego w Suwatkach, z siedzibg przy ul. Klonowej 51 (uzasadnienie: ulica Michata Marii
Switalskiego taczy rondo Aleksandra Seredynskiego u zbiegu ulic Polnocnej i Rotmistrza
Witolda Pileckiego zrondem przy ulicy Wylotowej; wszystkie ww. ulice znajdujg si¢
w obwodzie ww. szkoty);

1d: B68F615E-6949-41B3-9AE9-E31BF6156341. Podpisany Strona 1z 2



8) ulica Stefana Krzesickiego — obwod Szkoty Podstawowej nr 11 z Oddzialami
Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. Witolda Urbanowicza w Suwatkach, z siedzibg przy ul.
Szpitalnej 66 (uzasadnienie: ulica Stefana Krzesickiego odchodzi od ulicy Krzywodlka, ktora
znajduje si¢ w obwodzie ww. szkoly);

9) ulica Szybowcowa — obwod Szkoly Podstawowej nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra
Hamerszmita w Suwatkach, zsiedziba przy ul. Wojska Polskiego 13 (uzasadnienie: ulica
Szybowcowa odchodzi od ulicy Lotniczej, ktdra znajduje si¢ w obwodzie ww. szkoty).

Zgodnie zart. 39 ust. 2 ustawy zdnia 14 grudnia 2016r. Prawo oswiatowe (Dz. U.
z 2023 r. poz. 900 z p6zn. zm.) droga dziecka z domu do szkoty nie moze przekracza¢ 3 km —
w przypadku uczniéw klas I-IV szkét podstawowych 14 km — w przypadku uczniow klas
V-VII szkoét podstawowych. W Miescie Suwaltki wiekszos¢ ulic spelnia ww. warunki,
z wyjatkiem ulic: Dubowo I, Wojska Polskiego (od nr 110), Raczkowska (od nr 183),
Staniszewskiego (od nr 63), Dabrowka, Sianoze¢, Studzieniczne, Hubala (8a). W tych
przypadkach, zgodnie z art. 39 ust. 3 pkt 1 ww. ustawy, rodzicom/opickunom prawnym uczniow
zwracany jest koszt przejazdu dziecka srodkami komunikacji publiczne;.

W obowigzujacej oraz proponowanej uchwale w obwodach szkél podstawowych
znajduja si¢ rowniez miejscowosci z Gminy Suwalki. W tym przypadku zwrot kosztu przejazdu
dziecka badz bezplatny transport i opieka w czasie przewozu dziecka nalezy do obowigzkow
Gminy Suwalki.

Dziatajac zgodnie z ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo o$wiatowe, projekt ww. uchwaty
zostal pozytywnie zaopiniowany przez Podlaskiego Kuratora O$wiaty.

1d: B68F615E-6949-41B3-9AE9-E31BF6156341. Podpisany Strona 2 z 2



	UCHWAŁA NR LXVI/862/2024 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki,mających siedzibę na obszarze miasta Suwałk
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1

	Załącznik 2 - Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki,z wyjątkiem szkół specjalnych, mających siedzibę na obszarze miasta Suwałk
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 ust. 1
	pkt 7 w zał.2 ust. 1
	pkt 8 w zał.2 ust. 1
	pkt 9 w zał.2 ust. 1
	pkt 10 w zał.2 ust. 1
	pkt 11 w zał.2 ust. 1
	pkt 12 w zał.2 ust. 1
	pkt 13 w zał.2 ust. 1
	pkt 14 w zał.2 ust. 1
	pkt 15 w zał.2 ust. 1
	pkt 16 w zał.2 ust. 1
	pkt 17 w zał.2 ust. 1
	pkt 18 w zał.2 ust. 1
	pkt 19 w zał.2 ust. 1
	pkt 20 w zał.2 ust. 1
	pkt 21 w zał.2 ust. 1
	pkt 22 w zał.2 ust. 1
	pkt 23 w zał.2 ust. 1
	pkt 24 w zał.2 ust. 1
	pkt 25 w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 ust. 2
	pkt 6 w zał.2 ust. 2
	pkt 7 w zał.2 ust. 2
	pkt 8 w zał.2 ust. 2
	pkt 9 w zał.2 ust. 2
	pkt 10 w zał.2 ust. 2
	pkt 11 w zał.2 ust. 2
	pkt 12 w zał.2 ust. 2
	pkt 13 w zał.2 ust. 2
	pkt 14 w zał.2 ust. 2
	pkt 15 w zał.2 ust. 2
	pkt 16 w zał.2 ust. 2
	pkt 17 w zał.2 ust. 2
	pkt 18 w zał.2 ust. 2
	pkt 19 w zał.2 ust. 2
	pkt 20 w zał.2 ust. 2
	pkt 21 w zał.2 ust. 2
	pkt 22 w zał.2 ust. 2
	pkt 23 w zał.2 ust. 2
	pkt 24 w zał.2 ust. 2
	pkt 25 w zał.2 ust. 2
	pkt 26 w zał.2 ust. 2
	pkt 27 w zał.2 ust. 2
	pkt 28 w zał.2 ust. 2
	pkt 29 w zał.2 ust. 2
	pkt 30 w zał.2 ust. 2
	pkt 31 w zał.2 ust. 2
	pkt 32 w zał.2 ust. 2
	pkt 33 w zał.2 ust. 2
	pkt 34 w zał.2 ust. 2
	pkt 35 w zał.2 ust. 2
	pkt 36 w zał.2 ust. 2
	pkt 37 w zał.2 ust. 2
	pkt 38 w zał.2 ust. 2
	pkt 39 w zał.2 ust. 2
	pkt 40 w zał.2 ust. 2
	pkt 41 w zał.2 ust. 2
	pkt 42 w zał.2 ust. 2
	pkt 43 w zał.2 ust. 2
	pkt 44 w zał.2 ust. 2
	pkt 45 w zał.2 ust. 2
	pkt 46 w zał.2 ust. 2
	pkt 47 w zał.2 ust. 2
	pkt 48 w zał.2 ust. 2
	pkt 49 w zał.2 ust. 2
	pkt 50 w zał.2 ust. 2
	pkt 51 w zał.2 ust. 2
	pkt 52 w zał.2 ust. 2
	pkt 53 w zał.2 ust. 2
	pkt 54 w zał.2 ust. 2
	pkt 55 w zał.2 ust. 2
	pkt 56 w zał.2 ust. 2
	pkt 57 w zał.2 ust. 2
	pkt 58 w zał.2 ust. 2
	pkt 59 w zał.2 ust. 2
	pkt 60 w zał.2 ust. 2
	pkt 61 w zał.2 ust. 2
	pkt 62 w zał.2 ust. 2
	pkt 63 w zał.2 ust. 2
	pkt 64 w zał.2 ust. 2
	pkt 65 w zał.2 ust. 2
	pkt 66 w zał.2 ust. 2
	pkt 67 w zał.2 ust. 2
	pkt 68 w zał.2 ust. 2
	pkt 69 w zał.2 ust. 2
	pkt 70 w zał.2 ust. 2
	pkt 71 w zał.2 ust. 2
	pkt 72 w zał.2 ust. 2
	pkt 73 w zał.2 ust. 2
	pkt 74 w zał.2 ust. 2
	pkt 75 w zał.2 ust. 2
	pkt 76 w zał.2 ust. 2
	pkt 77 w zał.2 ust. 2
	pkt 78 w zał.2 ust. 2
	pkt 79 w zał.2 ust. 2
	pkt 80 w zał.2 ust. 2
	pkt 81 w zał.2 ust. 2
	pkt 82 w zał.2 ust. 2
	pkt 83 w zał.2 ust. 2
	pkt 84 w zał.2 ust. 2
	pkt 85 w zał.2 ust. 2
	pkt 86 w zał.2 ust. 2
	pkt 87 w zał.2 ust. 2
	pkt 88 w zał.2 ust. 2
	pkt 89 w zał.2 ust. 2
	pkt 90 w zał.2 ust. 2
	pkt 91 w zał.2 ust. 2
	pkt 92 w zał.2 ust. 2
	pkt 93 w zał.2 ust. 2
	pkt 94 w zał.2 ust. 2
	pkt 95 w zał.2 ust. 2
	pkt 96 w zał.2 ust. 2
	pkt 97 w zał.2 ust. 2
	pkt 98 w zał.2 ust. 2
	pkt 99 w zał.2 ust. 2
	pkt 100 w zał.2 ust. 2
	pkt 101 w zał.2 ust. 2
	pkt 102 w zał.2 ust. 2
	pkt 103 w zał.2 ust. 2
	pkt 104 w zał.2 ust. 2
	pkt 105 w zał.2 ust. 2
	pkt 106 w zał.2 ust. 2
	pkt 107 w zał.2 ust. 2
	pkt 108 w zał.2 ust. 2
	pkt 109 w zał.2 ust. 2
	pkt 110 w zał.2 ust. 2
	pkt 111 w zał.2 ust. 2
	pkt 112 w zał.2 ust. 2
	pkt 113 w zał.2 ust. 2
	pkt 114 w zał.2 ust. 2
	pkt 115 w zał.2 ust. 2
	pkt 116 w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 3
	pkt 2 w zał.2 ust. 3
	pkt 3 w zał.2 ust. 3
	pkt 4 w zał.2 ust. 3
	pkt 5 w zał.2 ust. 3
	pkt 6 w zał.2 ust. 3
	pkt 7 w zał.2 ust. 3
	pkt 8 w zał.2 ust. 3
	pkt 9 w zał.2 ust. 3
	pkt 10 w zał.2 ust. 3
	pkt 11 w zał.2 ust. 3
	pkt 12 w zał.2 ust. 3
	pkt 13 w zał.2 ust. 3
	pkt 14 w zał.2 ust. 3
	pkt 15 w zał.2 ust. 3
	pkt 16 w zał.2 ust. 3
	pkt 17 w zał.2 ust. 3
	pkt 18 w zał.2 ust. 3
	pkt 19 w zał.2 ust. 3
	pkt 20 w zał.2 ust. 3
	pkt 21 w zał.2 ust. 3
	pkt 22 w zał.2 ust. 3
	pkt 23 w zał.2 ust. 3
	pkt 24 w zał.2 ust. 3
	pkt 25 w zał.2 ust. 3
	pkt 26 w zał.2 ust. 3
	pkt 27 w zał.2 ust. 3
	pkt 28 w zał.2 ust. 3
	pkt 29 w zał.2 ust. 3
	pkt 30 w zał.2 ust. 3
	pkt 31 w zał.2 ust. 3
	pkt 32 w zał.2 ust. 3
	pkt 33 w zał.2 ust. 3
	pkt 34 w zał.2 ust. 3
	pkt 35 w zał.2 ust. 3
	pkt 36 w zał.2 ust. 3
	pkt 37 w zał.2 ust. 3
	pkt 38 w zał.2 ust. 3
	pkt 39 w zał.2 ust. 3
	pkt 40 w zał.2 ust. 3
	pkt 41 w zał.2 ust. 3
	pkt 42 w zał.2 ust. 3
	pkt 43 w zał.2 ust. 3
	pkt 44 w zał.2 ust. 3
	pkt 45 w zał.2 ust. 3
	pkt 46 w zał.2 ust. 3
	pkt 47 w zał.2 ust. 3
	pkt 48 w zał.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 ust. 4
	pkt 3 w zał.2 ust. 4
	pkt 4 w zał.2 ust. 4
	pkt 5 w zał.2 ust. 4
	pkt 6 w zał.2 ust. 4
	pkt 7 w zał.2 ust. 4
	pkt 8 w zał.2 ust. 4
	pkt 9 w zał.2 ust. 4
	pkt 10 w zał.2 ust. 4
	pkt 11 w zał.2 ust. 4
	pkt 12 w zał.2 ust. 4
	pkt 13 w zał.2 ust. 4
	pkt 14 w zał.2 ust. 4
	pkt 15 w zał.2 ust. 4
	pkt 16 w zał.2 ust. 4
	pkt 17 w zał.2 ust. 4
	pkt 18 w zał.2 ust. 4
	pkt 19 w zał.2 ust. 4
	pkt 20 w zał.2 ust. 4
	pkt 21 w zał.2 ust. 4
	pkt 22 w zał.2 ust. 4
	pkt 23 w zał.2 ust. 4
	pkt 24 w zał.2 ust. 4
	pkt 25 w zał.2 ust. 4
	pkt 26 w zał.2 ust. 4
	pkt 27 w zał.2 ust. 4
	pkt 28 w zał.2 ust. 4
	pkt 29 w zał.2 ust. 4
	pkt 30 w zał.2 ust. 4
	pkt 31 w zał.2 ust. 4
	pkt 32 w zał.2 ust. 4
	pkt 33 w zał.2 ust. 4
	pkt 34 w zał.2 ust. 4
	pkt 35 w zał.2 ust. 4
	pkt 36 w zał.2 ust. 4
	pkt 37 w zał.2 ust. 4
	pkt 38 w zał.2 ust. 4
	pkt 39 w zał.2 ust. 4
	pkt 40 w zał.2 ust. 4
	pkt 41 w zał.2 ust. 4
	pkt 42 w zał.2 ust. 4
	pkt 43 w zał.2 ust. 4

	ust. 5 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 5
	pkt 2 w zał.2 ust. 5
	pkt 3 w zał.2 ust. 5
	pkt 4 w zał.2 ust. 5
	pkt 5 w zał.2 ust. 5
	pkt 6 w zał.2 ust. 5
	pkt 7 w zał.2 ust. 5
	pkt 8 w zał.2 ust. 5
	pkt 9 w zał.2 ust. 5
	pkt 10 w zał.2 ust. 5
	pkt 11 w zał.2 ust. 5
	pkt 12 w zał.2 ust. 5

	ust. 6 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 6
	pkt 2 w zał.2 ust. 6
	pkt 3 w zał.2 ust. 6
	pkt 4 w zał.2 ust. 6
	pkt 5 w zał.2 ust. 6
	pkt 6 w zał.2 ust. 6
	pkt 7 w zał.2 ust. 6
	pkt 8 w zał.2 ust. 6
	pkt 9 w zał.2 ust. 6
	pkt 10 w zał.2 ust. 6
	pkt 11 w zał.2 ust. 6
	pkt 12 w zał.2 ust. 6
	pkt 13 w zał.2 ust. 6
	pkt 14 w zał.2 ust. 6
	pkt 15 w zał.2 ust. 6
	pkt 16 w zał.2 ust. 6
	pkt 17 w zał.2 ust. 6
	pkt 18 w zał.2 ust. 6
	pkt 19 w zał.2 ust. 6
	pkt 20 w zał.2 ust. 6
	pkt 21 w zał.2 ust. 6
	pkt 22 w zał.2 ust. 6
	pkt 23 w zał.2 ust. 6
	pkt 24 w zał.2 ust. 6
	pkt 25 w zał.2 ust. 6
	pkt 26 w zał.2 ust. 6
	pkt 27 w zał.2 ust. 6
	pkt 28 w zał.2 ust. 6
	pkt 29 w zał.2 ust. 6
	pkt 30 w zał.2 ust. 6
	pkt 31 w zał.2 ust. 6
	pkt 32 w zał.2 ust. 6
	pkt 33 w zał.2 ust. 6
	pkt 34 w zał.2 ust. 6
	pkt 35 w zał.2 ust. 6
	pkt 36 w zał.2 ust. 6
	pkt 37 w zał.2 ust. 6
	pkt 38 w zał.2 ust. 6
	pkt 39 w zał.2 ust. 6
	pkt 40 w zał.2 ust. 6
	pkt 41 w zał.2 ust. 6
	pkt 42 w zał.2 ust. 6
	pkt 43 w zał.2 ust. 6
	pkt 44 w zał.2 ust. 6
	pkt 45 w zał.2 ust. 6
	pkt 46 w zał.2 ust. 6
	pkt 47 w zał.2 ust. 6
	pkt 48 w zał.2 ust. 6
	pkt 49 w zał.2 ust. 6
	pkt 50 w zał.2 ust. 6
	pkt 51 w zał.2 ust. 6
	pkt 52 w zał.2 ust. 6
	pkt 53 w zał.2 ust. 6
	pkt 54 w zał.2 ust. 6
	pkt 55 w zał.2 ust. 6
	pkt 56 w zał.2 ust. 6

	ust. 7 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 7
	pkt 2 w zał.2 ust. 7
	pkt 3 w zał.2 ust. 7
	pkt 4 w zał.2 ust. 7
	pkt 5 w zał.2 ust. 7
	pkt 6 w zał.2 ust. 7
	pkt 7 w zał.2 ust. 7
	pkt 8 w zał.2 ust. 7
	pkt 9 w zał.2 ust. 7
	pkt 10 w zał.2 ust. 7

	ust. 8 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 8
	pkt 2 w zał.2 ust. 8
	pkt 3 w zał.2 ust. 8
	pkt 4 w zał.2 ust. 8
	pkt 5 w zał.2 ust. 8
	pkt 6 w zał.2 ust. 8
	pkt 7 w zał.2 ust. 8
	pkt 8 w zał.2 ust. 8
	pkt 9 w zał.2 ust. 8
	pkt 10 w zał.2 ust. 8
	pkt 11 w zał.2 ust. 8
	pkt 12 w zał.2 ust. 8
	pkt 13 w zał.2 ust. 8
	pkt 14 w zał.2 ust. 8
	pkt 15 w zał.2 ust. 8


	Uzasadnienie


